Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

10 апреля  2012г.                                                                                         № 0187300005812000091-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

Члены  комиссии:

2. Ярков Г.А - заместитель директора департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
4. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

5.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 5 членов комиссии, что составляет 50 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Пупань Любовь Степановна, заместитель директора по административно-хозяйственной части МБУ «Физкультурно-спортивный комплекс «Юность».

1.Наименование предмета запроса котировок: монтаж   системы видеонаблюдения  ФСК «Юность» (запрос котировок от 29 марта 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000091).

2.Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс «Юность». Почтовый адрес: 628260,  г.Югорск, улица Мира, д.52, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru)  «29» марта  2012 года.

 4.Существенными условиями  муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются  следующие:

        4.1 Наименование, характеристики и объем работ – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

       4.2 Сроки выполнения работ: в течение 30 дней со дня  подписания договора.

       4.3 Максимальная  цена гражданско-правового договора: 230 000  рублей.

       4.4 Цена работ  включает все расходы: стоимость работ, материалов, все виды установленных налогов, включая НДС (если Поставщик является плательщиком НДС), пошлины и другие обязательные платежи, связанные с исполнением договора.

       4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2012 год.

       4.6 Срок и условия оплаты работ: оплата осуществляется безналичным перечислением в течение 10 рабочих  дней на расчетный счет Исполнителя, с момента подписания акта выполненных работ обеими сторонами.

       4.7 Гарантия на качество  работ по монтажу системы видеонаблюдения: 3 года с момента подписания  акта выполненных работ.

       5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («09» апреля  2012 г. 13 часов 00 минут) было подано 11 (одиннадцать) котировочных заявок, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Правила Качества»
	620075, ул.Луначарского, 80, офис 21, г.Екатеринбург
	06.04.2012

17 часов 11 мин.

	2
	Общество с ограниченной ответственностью

«Югра-Автоматика»
	628240, Восточная промзона, г.Советский, Советский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	09.04.2012

10 часов 09 мин.

	3
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торговая Компания ЮграСпецСнаб»
	мкр-он Югорск-2, д.5, кв.26, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	09.04.2012

11 часов 01 мин.

	4
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сфинкс-ЭВО»
	620049, ул.Первомайская, д.90, кв.38, г.Екатеринбург
	09.04.2012

10 часов  25 мин.

	5
	Общество с ограниченной ответственностью

«Пожарный аудит»
	454006, ул.Российская, 40, г.Челябинск
	09.04.2012

09 часов  57 мин.

	6
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сибирь-плюс»
	628260, ул.Механизаторов, д.5/2, г.Югорск, Тюменская область
	09.04.2012

11 часов  48 мин.

	7
	Общество с ограниченной ответственностью

«Альтернатива-1»
	628240, ул.Ленина, 7, г.Советский, Советский район, Тюменская область
	09.04.2012

12 часов  02 мин.

	8
	Общество с ограниченной ответственностью

«Доминтер»
	625048, ул.50 лет Октября, 26, г.Тюмень, РФ
	09.04.2012

12 часов  07 мин.

	9
	Общество с ограниченной ответственностью

«Элекпромсервис»
	628263, ул.Никольская, 3-14а, г.Югорск,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область
	09.04.2012

12 часов   10 мин.

	10
	Общество с ограниченной ответственностью

«Энерго-Арсенал»
	ул.Бисертская, 34-145, г.Екатеринбург
	09.04.2012

12 часов   28 мин.

	11
	Общество с ограниченной ответственностью «Вавилон»
	628240, ул.Курчатова, д.44, г.Советский, Советский район,  Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	09.04.2012

12 часов   46 мин.

 6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

       6.1. Отклонить котировочные заявки следующих участников размещения заказа:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица),
фамилия, имя, отчество (для физического лица) участника размещения заказа
	Обоснование принятого решения

	1
	Общество с ограниченной ответственностью

«Пожарный аудит»
	В соответствии с ч. 3 ст.47 Федерального закона от 21.07.2005  №94-ФЗ заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).

       6.2 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 129 000 (сто двадцать девять тысяч) рублей.
       6.3. Признать победителями  в проведении запроса котировок:
	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Общество с ограниченной ответственностью

«Сибирь-плюс»
	Общество с ограниченной ответственностью

«Югра-Автоматика»

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	129 000
	132 500

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «10» апреля 2012 г. №0187300005812000091-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «10» апреля 2012 г. №0187300005812000091-1

Заместитель председателя комиссии:

В.К.Бандурин

Члены  комиссии
                                                                                     _____________________ Г.А.Ярков

_________________Ж.В.Резинкина

  __________________Н.А. Тельнова

                                                                                              ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                               ______________ Л.С. Пупань
Секретарь Е.Р. Луллис

Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «10» апреля  2012   № 0187300005812000091-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок
на монтаж   системы видеонаблюдения  ФСК «Юность»

(запрос котировок от 29 марта 2012 года, номер извещения на официальном сайте 0187300005812000091).

 Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Физкультурно-спортивный комплекс «Юность».
	№ п/п
	Наименование работ
	Характеристика  работ
	ООО «Правила Качества», г.Екатеринбург
	ООО «Югра-Автоматика», г.Советский
	ООО «Торговая Компания ЮграСпецСнаб» г.Югорск
	ООО «Сфинкс-ЭВО» г.Екатеринбург
	ООО «Пожарный аудит», г.Челябинск
	ООО «Сибирь-плюс», г.Югорск
	ООО «Альтернатива-1» г.Советский
	ООО «Доминтер» г.Тюмень
	ООО
« Элекпромсервис» г.Югорск
	ООО «Энерго-Арсенал г.Екатеринбург
	ООО «Вавилон» г.Советский

	1
	Монтаж системы видеонаблюдения ФСК «Юность»
	Прокладка кабеля, масса 1 м: до 1 кг, по стене бетонной, Пробивка в кирпичных стенах отверстий круглых диаметром: до 25 мм при толщине стен до 25 см,  Затягивание провода в проложенные трубы и металлические рукава первого одножильного или многожильного в общей оплетке, суммарное сечение: до 2,5 мм2

(100 м), Кабель до 35 кВ в проложенных трубах, блоках и коробах, масса 1 м кабеля: до 1 кг, Видеокамера купольная цветная (-40 +50 град) с функцией день - ночь, 3-х координатным устройством, Видеокамера с функцией день- ночь, разрешение 600 ТВЛ
	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Цена  гражданско-правового договора, руб.

	Максимальная цена гражданско-правового договора: 230000,00
	210000,00
	132500,00
	148000,00
	149830,00
	169000,00
	129000,00
	180000,00
	195000,00
	178501,53
	195000,00
	215000,00

	Срок оказания работ

	В течение 30 дней со дня подписания договора.
	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Срок и условия оплаты работ
	Оплата осуществляется безналичным перечислением в течение 10 рабочих дней на расчетный счет  Исполнителя, с момента подписания акта выполненных работ обеими сторонами
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Гарантия на качество работ
	 3 года с момента подписания  акта выполненных работ
	Согласен

	Согласен

	Согласен

	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен
	Согласен

	Требования  к участнику  размещения  заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует
	отсутствует

	Дополнительная информация

	заявка не соответствует требованиям, установленным в извещении  о проведении   запроса котировок: (заявка поступила по электронной почте без электронной подписи).